



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

LIFE STYLE DESIGN APS
ALHØJVEJ 2, 8660 SKANDERBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2021

Conny Ericson Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LIFE STYLE DESIGN ApS Alhøjvej 2 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 25 70 65 36 Stiftet: 2. januar 2014 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Conny Ericson Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Adelgade 92, st 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje rettigheder samt design af fællesskaber med fokus på kreativitet, kultur og kommunikation..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.731 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende som forventet.

Selskabets drift har i regnskabsåret været kraftigt påvirket af Covid19, hvor der i perioder har været en nedlukning af det danske samfund.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2020 er negativ med 773 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres gennem den fremtidige drift.

Selskabets aktiviteter har ad flere omgange været tvangslukket pga COVID19. Selskabets ledelse forventer en gradvis åbning af samfundet fra april 2021.

For til stadighed at have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, har selskabets moderselskab afgivet støtteerklæring og tilkendegivet at moderselskabet vil støtte op med den nødvendige likviditet til brug for selskabets drift og betaling af gældsforpligtelser i takt med at de forfalder.

Det vurderes ud fra nævnte forudsætninger, at selskabet vil kunne fortsætte driften.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....		-623.445	666.531
Personaleomkostninger.....	1	-772.480	-398.701
Af- og nedskrivninger.....		-282.463	-284.726
DRIFTSRESULTAT.....		-1.678.388	-16.896
Andre finansielle omkostninger.....	2	-56.859	-67.292
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.735.247	-84.188
Skat af årets resultat.....	3	0	16.554
ÅRETS RESULTAT.....		-1.735.247	-67.634
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.735.247	-67.634
I ALT.....		-1.735.247	-67.634

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		114.924	141.177
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	114.924	141.177
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		130.994	345.151
Indretning af lejede lokaler.....		39.399	81.452
Materielle anlægsaktiver.....	5	170.393	426.603
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		87.500	82.500
Finansielle anlægsaktiver.....	6	87.500	82.500
ANLÆGSAKTIVER.....		372.817	650.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.048	467.624
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.084	277.092
Udskudte skatteaktiver.....		26.000	26.000
Andre tilgodehavender.....		131.568	0
Periodeafgrænsningsposter.....		10.848	8.981
Tilgodehavender.....		178.548	779.697
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		178.548	779.697
AKTIVER.....		551.365	1.429.977
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-827.961	-216.534
EGENKAPITAL.....		-777.961	-166.534
Gæld til pengeinstitutter.....		343.779	455.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		249.330	156.455
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		212.152	112.916
Anden gæld.....		524.065	871.851
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.329.326	1.596.511
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.329.326	1.596.511
PASSIVER.....		551.365	1.429.977
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Forudsætninger for fortsat drift	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	-216.535	-166.535
Forslag til resultatdisponering.....		-1.735.247	-1.735.247
Transaktioner med ejere			
Koncerntilskud.....		1.123.821	1.123.821
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	-827.961	-777.961

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	1	
Løn og gager.....	675.305	310.114	
Pensioner.....	42.228	29.082	
Andre omkostninger til social sikring.....	28.475	13.166	
Andre personaleomkostninger.....	26.472	46.339	
	772.480	398.701	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	19.882	24.675	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	36.977	42.617	
	56.859	67.292	
Skat af årets resultat			3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-12.026	
Regulering af udskudt skat.....	0	-4.528	
	0	-16.554	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2020.....		192.180	
Kostpris 31. december 2020.....		192.180	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		51.003	
Årets afskrivninger		26.253	
Afskrivninger 31. december 2020.....		77.256	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		114.924	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	874.015	126.159	
Kostpris 31. december 2020.....	874.015	126.159	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	528.864	44.707	
Årets afskrivninger	214.157	42.053	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	743.021	86.760	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	130.994	39.399	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....				82.500	
Tilgang.....				5.000	
Kostpris 31. december 2020.....				87.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				87.500	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	0	0	0	17.865	
	0	0	0	17.865	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler med et årligt beløb på 390.000 kr. Der er almindelig opsigelsesvarsel på lejemålet.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CAKE Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet ejerpant i personbil på nom. 130 tkr. Den bogførte værdi af personbilen udgør 0 tkr.					
Forudsætninger for fortsat drift					10
Selskabets aktiviteter har ad flere omgange været tvangslukket pga COVID19. Selskabets ledelse forventer en gradvis åbning af samfundet fra april 2021.					
For til stadighed at have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, har selskabets moderselskab afgivet støtteerklæring og tilkendegivet at moderselskabet vil støtte op med den nødvendige likviditet til brug for selskabets drift og betaling af gældsforpligtelser i takt med at de forfalder.					
Det vurderes ud fra nævnte forudsætninger, at selskabet vil kunne fortsætte driften.					

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Særlige poster			11
	2020 kr.	2019 kr.	
Covid19 kompensation, indregnet under andre driftsindtægter..	384.589	0	
	384.589	0	
